令和６年１０月１６日

保護者 各位

                           入善町立入善小学校

                            校長 内 山 真 之

学習参観・学校保健委員会の開催について(ご案内)

 仲秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、学習参観並びに学校保健委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年１１月１９日（火） １３時３０分～

２ 日 程   学習参観    … １３時３０分～１４時１５分

                         ※１～３年児童 下校 １４時２０分頃

               学校保健委員会  … １４時３０分～１５時３０分

                         ※４～６年児童 下校 １５時４０分頃

 《学校保健委員会について》

  １ テーマ 夢をもって生きよう

   ２ 講師  YOUTA(ユータ)さん
      ※YOUTA（ユータ）さんのプロフィール
       ・盲目のピアニスト・音楽作家・音楽プロデューサー。
        ・講演活動での福祉の普及推進や、音楽イベントの企画による地域文化の活性化にも尽力。

「すべてのバリアをこえて」をテーマに、音楽で希望を届けたいとの想いのもと、幅広い活動

を行っている。

   ３ 参加者 教職員、４～６年児童、保護者（１～６年）

    （保護者席を設けますので、多くの保護者の参観をお願いします。）

  ４ 場所 体育館

※内履きをご持参ください。

※学習参観での教科や場所につきましては、当日玄関前に掲示いたします。

※中止を含め、急遽変更になる場合もあります。その時は、安全メールあるいは文書

 にて改めてご連絡いたします。

《 駐車場について》

①児童の安全確保のため、学校正門前の道路への車の乗り入れ自粛をお願いします。

車の乗り入れ自粛にご協力いただきますとともに、学校正面付近の駐車場等への駐

車はご遠慮ください。

②駐車台数には限りがありますが、体育館東側駐車場をご利用ください。

③近隣のコンビニエンスストアや学習塾等の駐車場には、絶対に駐車しないでくださ

    い。